CÂMARA DOS DEPUTADOS
PARTIDO LIBERAL

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE,

na sessão deliberativa extraordinária nº 060, do dia 08/06/2021, na votação

nominal do PL 3846/2021 , no item: “Subemenda Substitutiva”, por

problemas no aplicativo do Sistema de Deliberação Remota,

equivocadamente meu voto foi registrado como “não”.

Todavia, registro meu intuito de votar, conforme orientação partidária,

SIM à matéria em comento.

Sala das Sessões, 08 de dezembro de 2021.

Deputado Aelton Freitas

PL/MG

*C
D2

13
48

33
32

50
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Aelton Freitas
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD213483332500